
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальной 

услуги по выдаче специального разрешения 

на движение по автомобильным дорогам 

тяжеловесного и (или) крупногабаритного 

транспортного средства в случае, если 

маршрут указанного транспортного средства 

проходит по автомобильным дорогам 

местного значения в границах 

муниципального образования Московской 

области и не проходит по автомобильным 

дорогам федерального, регионального или 

межмуниципального значения, участкам 

таких автомобильных дорог 

 

 В целях совершенствования, оптимизации предоставления муниципальных 

услуг и приведения в соответствие с действующим законодательством 

муниципальных правовых актов Одинцовского муниципального района, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 

услуги по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным 

дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в 

случае, если маршрут указанного транспортного средства проходит по 

автомобильным дорогам местного значения в границах муниципального 

образования Московской области и не проходит по автомобильным дорогам 

федерального, регионального или межмуниципального значения, участкам таких 

автомобильных дорог (далее – Административный регламент), утвержденный 



постановлением Администрации Одинцовского муниципального района от 

04.05.2017 №2260, следующие изменения.  

1.1. Абзац пятый подпункта 8.1.1 пункта 8.1 Административного регламента 

исключить. 

1.2. Подпункт 8.1.2 пункта 8.1 Административного регламента исключить. 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой 

информации Одинцовского муниципального района Московской области и 

разместить на официальном сайте Администрации Одинцовского 

муниципального района Московской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя руководителя Администрации Одинцовского муниципального района 

Московской области Пайсова М.А. 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

Руководителя Администрации          Т.В. Одинцова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


